2

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2020 № 39
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 10.02.2015 № 163
В соответствии с Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 10.02.2015 № 163 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 18.05.2017 № 957) следующие изменения:
- в пункте 5 слова «и физическим» исключить;
- в пункте 6 слова «и физическим лицам» исключить;
- в пункте 7 слова «(за исключением физических лиц)» исключить;

- в пункте 7.1 слова «(за исключением физических лиц)» исключить;

- пункты: 7.2, 7.2.1, 7.2.2, 7.2.3, 7.2.4, 7.2.5, 7.2.6, 7.2.7, 8, 8.1 признать утратившими силу;

- в пункте 9 слова «(за исключением физических лиц)» исключить;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области
      И.В. Демидова